

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kühl u. Sohn
Autohaus
Kropper Straße 7
24817 Tetenhusen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401569
Kundennr.: 55597
Datum: 25. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401788 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. GASFEDER ERSATZ SUSPA	Lieferung an: Kühl u. Sohn,			
1	12999		SA: Gasfeder Typ 6/15 , M6-M6 , 100 N Hub 40 mm , Länge 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	10,74	32,22
2	12999		SA: Auge M6, M6 L=16mm T=6mm Ø 6.1mm verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	1,12	6,72
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230401788							48,84
<p>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.</p>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							48,84
19% MwSt.							9,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							58,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401569

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401569 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

Kühl u. Sohn
Autohaus
Kropper Straße 7
24817 Tetenhusen
Deutschland